Levántate, Señor, para que no prevalezca el hombre perverso; juzgadas sean las naciones en tu presencia. ?. Cuando Tú hayas puesto en fuga a mis enemigos, quedarán deshechos y aniquilados en tu presencia.

TRACTUS (Ps. 122)

AD TE levavi oculos meos, qui habitas in caelis. V. Ecce sicut oculi servorum in manibus dominorum suorum. V. Et sicut

LEVANTO mis ojos a Ti, que habitas en los cielos. V. Como los ojos de los siervos están fijos en las manos de los se-

oculi ancillæ in manibus dominæ suæ; ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum, donec misereatur nostri. V. Miserere nobis, Domine, miserere nobis.

cordia. V. Ten piedad de nosotros, Señor, ten piedad de nosotros.

EVANGELIO (SAN LUCAS XI, 14-28)

Acusado Jesús de usar de supercherías para obrar sus milagros, demuestra no estar en connivencia con Satanás, sino todo al revés; pues ha venido a destruir su reino, y aprovecha la ocasión para descubrir la estrategia combativa del demonio contra las almas desprevénidas.

IN illo tempore: Erat Jesús ejiciens dæmonium, et illud erat mutum. Et cum eiecisset dæmonium, locutus est mutus et admirata sunt turbæ. Quidam autem es eis dixerunt: In Beelzebub principe dæmoniorum ejicit dæmonia. Et alii tentantes, signum de caelo quærebant ab eo. Ipse autem ut vidit cogitationes eorum, dixit eis: Omne regnum in seipsum divisum desolabitur, et domus supra domum cadet. Si autem et Sathanas in seipsum divisus est, quomodo stabit regnum ejus? Quia dicitis, in Beelzebub me ejicere dæmonia. Si autem ego in Beelzebub ejicio dæmonia: filii vestri in quo ejiciunt? Ideo ipsi judices vestri erunt. Porro si in digito Dei ejicio dæmonia: profecto pervenit in vos regnum Dei. Cum fortis armatus custodit atrium suum, in pace sunt ea, quæ possidet. Si autem fortior eo superveniens vicerit eum, universa arma ejus auferet, in quibus confidebat, et spolia ejus distribuet. Qui non est mecum, contra me est: et qui non colligit mecum, dispergit. Cum immundus spiritus exierit de homine, ambulat per loca inaquosa, quaerens requiem: et non inveniens dicit: Revértar in domum meam unde exivi. Et cum venerit, invenit eam scopis mundatam, et ornata. Tunc vadit, et assumit septem alios spiritus secum, nequiores se, et ingressi habitant ibi. Et fiunt novissima hominis illius pejora prioribus. Factum est autem, cum hæc diceret: extollens vocem quædam mulier de turba, dixit illi: Beatus venter, qui te

ñores. V. Y como los ojos de la esclava en las manos de su señora: así están fijos nuestros ojos en el Señor y Dios nuestro, hasta alcanzar de El miseri-